
stleti^^^ivo^ní^o^Vo^ní ^konéile. Po mnohaletém 
činností. Všechny záměr/proPletošní h celoroční piáno.anou 
jevilo ve výkonostním %stu%á- >dníka v*SrhH/PJ'ně”yt ?ož Sf? ?ro" 
Hlavní pozornost vedoicích činovníkA hvi h žJfovs^’ch kategorií, 
ská atletikv Do=tZt°xnÍ , byla zaakř’nc na rozvoj žákov-
žatstva ne závodech í^inýchCměs?^SU V -?ě úča3t finského 
ská žákovské ateltikv "Důkazů+íh? vykonostní růst bilín-
Popředí jednotlivých disciplin v r^s^^rLt^ílíSch^ab^lkách

Z7

KÍaiskí nř^hní V Pře3P-lníra běhu na Kyselce 
iSHnSí ?* b dorostu na Kyselce v ox-esp, běhu 
££a£ok- pře.or dorostu a žatatva ve vícaboiích •- míb°L5!3íř ?<“?? žatstva a dorostu J

Bďh MF na Kyselce 
Okresní kolo běhu Mladé fronty 

kolo MLAČ na LA stadioně 
P?ba^°^ací závody na dráze 

Krajský ‘přebor <_____
Kradsky pře.or dorostu 
OJřnpiádď 'štoí :MUnJ£F^trr0S'U 

Okresní přebor žatstva 
kra jakého přeboru družstev jiužů 

^*^■<**1 , utkání Bílms TP - Braňany 
Sprintérský trojboj oxauany

k01°
£^nfkI^h° Přeb°ru ch

íkych%Íužštev'5nl'a‘ kraj®teb0 Přeboru okresu iákov 

Závody ve vícebojích 
Podzimní běh Kyselkou

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



Krajský přebor v běhu Mladé fronty v Krés- 
ném Dvoře.
11, kolo MLAČ Teplice
Přebory okresu Most v Litvínově
Krajský přebor šatstva v Litvínově
Mezinárodní závody mládeže v Liberci
Přebory Čech šatstva ve Vlašimi
Mezinárodní závody žatstva a mládeže v Kar
lových Varech
Vil - utkání žákovských družstev českých 
krajů Strahov
XVI. ročník závodu mládeže o pohár SČSP
v Ústí nad Labem
Běh duchcovských viaduktem
Běh kolem Doubravky

a vy

Nejúspěšhější byli v letošním roce starší žáci, kteří skonči
li v krajském přeboru okresních žákovských mužstev na IV. místě. 
Okresní družstvo Teplic bylo tvořeno převážně žáky TJ Lokomotiva 
Bílina. Žákyně starší skončily v této soutěži na VII. místě. Úspě
chem bylo iž vítěžství družstva starších žáků nad družstvem Litvíno
va, které se uskutečnilo na našem stadionů.

Z jednotlivců dosáhl největšího úspěchu v kategorii starších 
žáků Jaromír Tžuber. Umístil se na přeboru Čech na III. místě ve 
vrhu koulí výkonem 12,55 m. Spolu s Petrem Čáslavkou byli zařaze
ni do krajského výběru žáků pro VII. utkání žákovských krajských 
družstev v Praze na Strahově. Oba zde bojovali úspěšně. Jar. íauber 
vyhrál soutěž v hodu diskem výkonem 39,90 m a ve vrhu koulí byl 
pátý výkonem 12,44 m. Petr Čáslavka skončil v běhu na 150 m na sed
mém místě časem 18,9 vt. Cenných úspěchu dosáhli žáci Loko Bílina 
na mezinárodních závodech v Liberce a v Karlových Varech. Nejúspěš
něji si na těchto závodech vedl Petr čáslavka, který v silné konku
renci závočtaíků Severočeského kraje a závodníků s NDR vyhrál běh 
na 60 m časem 7,7 vt. Na druhých místech se umístili Boris Hýsek 
ve skoku vysokém výkonem 155 cm, Václav Šlambora v běhu na 300 m " 
časem 41,1 • Na III. místě Petr čáslavka v běhu na 300 m časem 
41,2. ovněž ostatní závodníci a závodnice, kteří se těchto závodů 
zúčastnili se umístili na předních místech. 
Dalšího pěkného úspěchu dosáhla štafeta v běhu 
na 3x1000 m ve složení Karnoš, Karda, Pětník 
na závodech v Ústí, kle obsadila v silné konku
renci II. místo. Výrazného úspěchu dosáhli na
ši mla dí běžci na podzimním běhu Doúbravkou, 
z padesáti startujících v běhu na 1000 m době
hl Pětník Miroslav na II. místě, Karda Pavel 
na IV. místě a Hamala Mii’oslav na VI. místě.

Závodníci Čáslavka, Štorek, Tauber,Šota, 
Říha, Karnoš, Karda, Pětník se svými výkony 
probojovali na krajské ořebory žatstva v Litvínově, kde se umístili 
na předních místech ve svých uisciplmách.

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



Dobrými výkony během sezóny na sebe upozornili další starší žáci 
a to: Hájek L, Šimeček M, Duda Č., Babilonský 1U, Linder J.,

Čapek V., Černý Ed.s Chvojsík M., Holý J>, ChocholouŠ J., 
Svoboda Ec

V kategorii starších žákyň dosahovaly nejlepších výkonů 
Piečitá Ivana v běhu na 60 a 150 m , Kalvínové Hana v běhu na

60 a l>0 m, Přibylová Eva v hodu diskem, dobrý
mi výkony na sebe dále upozornily Odvářková He
lena, Prchalová Dane, Seledová Hana, Pýchová 
"děna, Pojezdná Libuše, Bílková Sylvie, Kubáto
vá Karolina a Tomanová J.
V kategorii mladších žáků dosahovali během ce
lé sezóny dobrých výkonů Fajman Petr, Korf Mi
roslav, Vlk Leopold, Duda ÍLidim, Tetřev Pavel, 
Sova Milan, Korf Pavel, Šrenk šota Vác
lav, Polešovský Jan, Doucha Milan, Tesař Miros
lav, Duda Dalibor.
¥ kategorii žákyň mladších dosáhle nejlepší 
výkonost* Chocholouf cvá Renáta** která svými 
výkony v běhu na, 50 m časem 7,2 a 300 m Sasem 
47,4 se řadí mezi nejlepší závodnice roku 
1972 v ČSR.

Dobrých výkonů rovněž dosahovaly Jenčová Hana, Zerzáňová Hana, 
Humplíková Jana, Nádvorníková Květa, Socháňová Jana, Čeledová 
Pana a Horáková Zdena.

Ihned po skončení atletické sezóny na dráze začala příprava na 
ateletickou sezónu 1973. Trénirky oddílu LA všech žákovských ka
tegorií se konají pravidelně v pondělí a ve středu v tělocvičně 
na Teplickém předměstí a v pátek na hřišti. Většina závodníků a 
závodnic «e zúčastňuje trénit^u již třetím rekem. Tato skutečnost 
umožňuje provádět již specielní posilovači cvičení formou kruho
vého posilovacího tréninku. Každý pátek pak závodníci a závodnice 
vyběhávají v terénu lázeňského parku na Kyselce. Celá příprava 
je zaměřena na c© nejlepší umístění bilínského žatstva a dožostu ' 
v soutěžích mezinárodního ateistického čtyřboje, poháru českého 
rozhlasu, v soutěži jednotlivců pionýských organizací na okresních 
krajských a celostátních přeborech žatstva a dorostu v sezóně 
1973.

a

¥ roce 1972 byl© pokračován® v dobré spolupráci oddílu 
lehké ateltiky s domem pionýrů a mládeže v Bílině. Společně 
byly uspořádány závody běhu Mladé fronty, Mezinárodního atle
tického čtyřboje, přebory mějta Bíliny šatstva jak® součást 
oslav dne dětí, podzimní běh Kyselkou a účast na mezinárodních 
závodech pionýrů a mládeže v Karlových Varech.

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



v & & u

Po vzájemné dohodě badá v roce 1973 spolupráce 
mezi lehokoatletickým oddílem TJ Loko Bílina 

a yOffiem pionýrů a mládeže Bílina ještě rozšíře
na. Mimo soutěží, které byly v roce 1972 spo
lečné uspořádány,bude uspořádáno ®křesní kolo 
Mezinárodního lehkoatletické čtyřbuje. r 
rozvoj žákovské atletiky je připravován 
společně pionýrský táber ve formě leh
koatletického soustředění. Podobné tá
bory jsou již pořádány v mnoha městech 
naší republiky. Uspořádáním tohoto tá
bora budou dány ještě lepší podmínky 
k rychlejšímu růstu výkonosti bilinské 
mládeže-'

WWW (rfuiw M
Žáci mladší

50 m : lorf Miroslav 7,6
300 m: -^uda Radim 49,0 
dálka: Korf Miroslav <*10cm 
výška: Korf avel 120cs 
kriket:Doucha Milan 42,92m 
4x50
FajmarijKorf M.,
Kerf P.,71k 30,9

Žáci starší

60 m : čáslavka P. 7,9 
150 » : Čáslavka P. 19,4
500 m : Karda P. 1:23,8
výška : šota P 145
dálka : fiíha J 509
koule : T&uber J. 10,87
©Štěp t Tauber J. 28.85
4x60 m _
Ungerman, Tauber, 
Ríha,Karda 32,8

Žákyně mladší:

50 a s Chocholouškvá B. 7,3
300 m : Chocholoušová R. 48,4
dálka : ChocholouŠová R 417cm
výška : Socháňová J. 1^5cm
kriket: JenSová H. 33,45
4K50m w .
UngrovájSocháňová,
Medunová, Chocholoušová 32,7

Žákyně starší:

60 m : í^ezdná L. 9,7
výška : Bílková S. 105
dálka : Čeledová H. 378
koule : Přibylová £• 7,50
oštěp : čeledová H. 15.59
4x60
Bílková, Červená, -
Jenčová, Rádvorníková 39,2

Žáci mladšíž

40 m : Fajman P 5,9
50 m : Fajnan P 7,2
60 m : Fajnam P. 8,9
150 m : Duda Ro 23,5300 a ; Duda R. 49,0
výška f pe 126
dálka : Fajman po 446

kriket : Tetřev P.
4x50
Vlk , Duda R., 

M., Fajman P.
Čtyřboj (kriket)
Korf K.,

47,8 m

30,1

106 b

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



Žákyň? mladší:

40 m : Chocholoušová B. 
50 a : Chocholoušové B*
60 a : Chooholoušsvá R» 
150 ® : Chocholoušwá B. 
301 z? : Ohocholouš >vá B, 
oO ro př: Secháňová 4• 
Výsku ? *ocháň©vá J*

Dálka : Chochelcušová B« 417 cm 
Kriket: Jenčová H* 38?98 m
Oštěp: Jen.uva H» 19.82 m
4x50 m: ’
Humplí ková s, Ze rzáno v é ř
Jenčová, Chocholcušová 30.8 
Skyčbaj (kriket) s
Sersáncvá 167 b

Žáci starší:

40 a : P.
50 a í^Čáslavks P. >
60 a : čáslavka P, 
150 a : čáslavka P« 
JOO e : Slaffibcra V.
500 a : Pětník £. 
1000 a: Pětník J£.
1C0C ch: Chocholouš J.
60 spí. :Si;aeček 
kcule : Tauber J. 
disk : Tauber Je 
oštěp : Tauber J.

Dálka : Šota P,
Výška : íiýsék 0*
Tyči Čapek V9
Kriketa Hýsek V.
Sprint dvoj.be Šlambora 
Spřint troj.b. Čáslavka 
čtyřbojíTauber
4 x 60
Kůrka, Míhá,
Slembora, Čáslavka
3 x 1000
Karneš, Karda, Pětník

526 cm
161 cm
190 ca

62,39 a
116
166
191

29,9

9:18,6 *
.ŽJkyně starší:

40 a : Kalvínové H.
50 m : Kalvínové H.
60 m : Plecitá Ia 
150 a : Plecitá I® 
300 a : Plecitá I. 
600 B : písčitá I. 
Výška : Prchalová D« 
álka : Plecitá It 436

koule: Plecitá Ia 
disk : Přibylová E. 
oštěp: Čeledová H. 
kriket: Čeledevá H. 
čtyřbojř Plecitá I. 
sprint troj.Kalvínové 
4 x 60
Odvářková, Kalvínové 
Fecháčková. Plecitá 34,5

Og
BHi-’

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



Pravidelné tréninky vedli Mach Miroslav, Machová Ilona, ing. Čestmír 
Dudařdle možností pak Kubeska a Chocholouš Jo

e/.tw

Žáci teladší1

4 x 50 » . „
1. HFIo.Duda R.,Korf MegFajaan P.,
2o Korf P.,Kalvín P, Šeta V., Tetřev P.
3o Polešovský J.,Duda D.sSrenk T.,Sova
4. Tasař M.,P®jkar,VetavařKorf P., 
Čt.yřba.i; (50a. výška, dálka, kriket)
1. Korf M. (7,6; 110; 394; 38,76;)
2. TesařM. (8,2; 105» 355; 38,21;)
3. Sota V. (8,8; 110; 355; 36,50;)

40 m :
1« Fajaan P. 5,9 
2» Duda R. 6,1
3. Korf M. 6,2

4-5 Tetřev P. 6,4 
^ova M 6,4

6. Korf P- 6,5
7. Vlk L. 6,6

8-9  Srenk T. 6,7 
sota *. 6,7

10. Polešovský 6,8
11. Kalvín Po 7,1
12. ^uda D. 7,4

60 m :
1. Fajaan P.
2. Srenk T.
3. Polešovský

4-5 Kalvín P.
Korf Po

6. Duda D.

8,9
10,2
10,3"
10,5
10.5
11.6

50 a •
1. Fajman P. 7,2
2. Korf Mo 7,5

3*5 Duda R. 7,7
Vlk L. 7,7
Tesař M. 7,7

6-7 *ova M 7,9
Tetřev P. 7,9

8. Korf P. 8,0
9-11 Srenk T. 8,2

Doucha K> 8,2
Soušek J. 8,2

12 Polešovský 8,3
13. šota V. 8,3
14. Duda D. 8,4
15. Kalvín P. 8,5

150_aLJL
1. Duda R. 23,5
2. Vlk L. 24,0
3. Korf P. 25,0
4. Polešovský 25,6
5. vín P 26,1
6. Srenk T. 26,3
7. lota V. 26,7
8. Dalibor D. 26,9

300 m :
l.Duda R. 49,0
2 .Vlk L. 49,6
3.Polešovský J. 50,0
4. Sova M. 51,2
5. Košlál P. 51,8

6-7 Doucha M. 53,0
Korf P. 53,0

8. Srenk T. 53,5
9. Tetřev P. 55,6

10. šota V. 57,8
11. Kalvín 58,4
12. Tesař M. 60,2
13. Aida D. 60,3

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



7

Výška :
1. Kerf P. 126

2-3  Korf M. 120
5ota V. 120

4. Fsjíasn P. 11$
5. Suda D. 110
6-7 Petrásek 105

Tesař M. 105
8. Polešovský 95
9. šrenk T. 95

Dálka :
1. Fajman P. 446
2. Korf M* 439
3. Vlk L. 392
4. Polešovský 383
5. Duda R. 381

6-7 Doucha M. 378
Korf. P. 378

8-9 Sota V. 367
Tetřev P. 367

10 Šrenk T. 359
11 Tesař M. 355
12. Kalvín P. 338
13. Petřásek 336
14. Duda D. 331
15. S©va M. 328

Kriket :
1. Tetřev P. 47,08
2. Fajman P. 45,90
3. D©llCha M. 42,92
4. Vlk L. 39,25
5. Korf M« 38,76
5. Tssař M. 38,21
7. Korf P. 37,13
8. Sota V. 36,.50
9. Dada H. 35,42

10. Slavín P. 32,60
11. Šrenk T. 31,92
12. Polešovský w»26,4O

Žákyně mladší;

40 m ;

1. Chocholoušová R. 6£1
2. Humplíková J. 6,2
3. Zerzáňová H. 6,8
4. ^ocháňová J. 7,1
5. Horáková Zd. 7,7

60 a ;
1. Chocholoušová 8,4
2. Zerzánová H. 9,1
3. Jenčová H. 9,8
4. Čeledová D. 10,0
5. Horáková Z. 11,6

1. Chocholoušová R. 7,2
2. Zerzáňová jI. 7,7

3-5 Humplíková J. 7,9
Jenčová H. 7,9
Nádvorníkcvá K, 7,9

6. Sochánová J. 8,4
7. Čeledová D. 8,5
8. Horáková Zd. 9,2

150 nu

1. Chocholoušová R. 21,2
2. Nádvorníková K. 23,0

300 m :
1. Chocholoušová R 2.

3.
4.
5.
6.
ÍO
1. Socháňová J

Humplíková J. 
Socháňová J• 
Nádvorníková K 
Horáková Zd. 
Čeledová D.
a přek.

52,5
53,7

56,0

1. Humplíková,Zerzánová,Jenčová, Chocholoušová
2. Jenčová, Zerzáňová,Socháňová,Čsledová D.
3. Hádvorníková,Bílková,Zerzánová, Jenčová 
4• Ungr0vá,oochánová,Medun®vá,Chocholoušová

30,8
32^6
32,7

1. Zerzánová H.
2. Socháňová J.
3. Jenčová H.

(50 a? výška, dálka, kriket)
(7,7; 120;
€8,4; 125; 
€8,5; 90;

4.08; 30,25
356; 30,351)
-330; 38,98;)

167 h
138 b
107 b

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



•• 8 ■“

1.Socháňová J® 125
2®Zerzáňová H, 120
3®Chocholoušová B® 119

4-5 Čeledová D. 116
Nádvorníková K. 116

6. Jenčová H® 95

Dálka »
1. Chocholcušová Rs 417
2. Zerzáňová H. 415
3. Nádvorníková K. 388
4 o Humplíková J« J80
5. Socháňová J. 356
6. Jenčová H. 330
7. Čeledová D® 317
8® Horáková Z® 313

Kriket :
x 1. Jenčová H, 38,98

2® Socháňová J. 30,38
3® Zerzáňová H. 30,25
4* Nádv orní ková K. 25,25 _XAS:n
5. Chocholoušová R. 25,22
6. Čeledová D. 24,00 Jenčová H. 19,82

Žáci starší :

IQ.ro, j, 50 ro ; 60 m ;
1—2 Šota P. 

čáslavka P® 
3-4 Šterek J. 

Říha J.
5 °udíi Se
6 Chvojsík M.
7 Hájek L.
8-9 Šimeček M 

Kámoš Js
10 Linder J«
11 Holý J.
12 Svoboda E®
13 Htnaiř
14. Babilonský 
15• Chocholouš
300 m :
1. šlambóra V.
2. čáslavka P. 
3® Míhá J.
4. Chvojsík Mo 
5 ■> Hamala M®

1. Čáslavka P. 6,7
2. Seta P. 6^8

3-4 Starej J. 6,9
Říha J. 6,9

5-6 Duda Č 7,2
Hájek L® 7,2

7® Chvojsík M. 7,5
8-11 Šimeček M. 7,7

Karnoš J. 7,7
Babilonaký 7,7
Linder J. 7,7

12. Holý J. 7,8
13-14 Svoboda L, 7*9 

Hamala M. 7,9
15 Chocholouš J.8,3

500 m :
4^,8 !♦ Pětník M. 1:20.4
41,2 2-3 £arda Po 1:22,2
43,0 Karnoš J. 1:22,2
46.1 4. aamala 1:25,4
49.2 5« Chvojsík M. 1:25,9

6. Duda Č. 1:34,4
7- Chocholouš 1:34,8

!• Čáslavka P.
2. Šlambora V.
3. Stonek J.
4- Říha J.

5-6 S»ta P 
Černý Ed.

7-8 Aida č. 
2auber

9-10 Hájek L.
Chvojsík M.

11-13 Šimeček M® 
P&tník M.
Karnoš M.

14. Hýsek B.
15® Babiloňský
16. Čapek V.
17® Holý J. 
18® Linder J.
19* Hamala
20® Svoboda E®
21. Chocholouš

7.8
7.9 
8,0
8»1
8,1
8,4
8.4
8.5
8.5
8.6
8,6
8,6

8,8
9,0
9.2
9.3

9,6
J»9,7

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



IŽOJL-L.
1. Čáslavka P. 18,5
2. Šlambore V. 18,7
3. Šota P. 19,6
4« Štorek J. 19,8
5. Síha <L 20,2
6. Duda Č. 20,7
7. Chvojšík J• 2.0,8
8. Černý Ed. 21,2
9. Hamal.; K, 23,2
10.. Hájek L. 24,4
11 » Šimeček Sá. 24,5
12 • Chocholouá d. 24,6

60 m přek«:
1. Šimeček lí. 10,7
2» štorek J. llř5
3-4 Hájek L. 11,6

Duda Č. 11,6

Disk : 1 kg
1. Táuber J. 39,90
2. Seta P. 33,55
3. Kcrnoš J. 27,2?
Koule ; * fcg

1. Tauber 12,55
2. Hýsek B» 10,94
3. ^ota P. 10,11
4. šlsmbor'. 7. 9,32
5. Míhs J. 8,84
6. Čapek V, 8,39
7. Kernoš <J. 8,17
8. Štorek J. 7,93
9. Hájek L. 7,69

10. Šimeček 7,11
11. Babilonský M, 5.81

12 Ada Č. 6,10
Výěka:
1. Hýsek 5. 161
2. Sota P. 150
3. Tauber J. 146
4. Černý Ed. 143

5-6 Čapek *. 140
Dlouhý Zd. 140

7-9 šlambora V 135
Liuder J. 135
Híha J. 135

10-12  Šimeček ií. 130
Kernoš <J. 130
Babiloňský M. 130

13-15 Hájek L. 128
Duda Č. 128
Chvojsík H 128

16-17 Chocholouá 122 
Hamala H. 122
í-

1000 m :
L Pětník M.
2. Kámoš J>
3. Karda P.
4. Humala M,
5» Chocholouš J.
6. Hýsek Boris

2: 5e:,l
2: 5 ,6 
3:10 2
3:^,6
3? ? ,0
3: 2 f2

1000 m chůze :
1. Chocholouá J. 5,13,2
2. Pětník M. 5:17,8
3. ^arnoš J» 5>13,6
4. Hamala M. 5:25,8
5. Karda P. 5:39,2
Oštěp: „600 g
1. Tauber J. 35,62
2. Čapek V. 29.96
3. Hájek L. 29
4. a-arnos J. 22 39
5» Duda Č. 1913
6. Chocholouá J. 16 55
Dálka:
1. Šota P. 5 6
2. Éíha J. 509
3. šlambora 7. 496
4« Karnoš J. 477
5« Čáslavka P. 4T5
6. Karda P. 466
7. Hájek L. 458
8. Čapek V. 438
9. Pětník M. 4 J6

101 Tauber J« 431
11. Duda Č. 423
12. štorek J- 416
13. Hýsek B. 409
14. Babiloňský M<, 033
15. Oojíík M. 400
16o Linder J. 381
ITc Hamala M. 375

1. Čapek V. 190
2. Linder J<» 160
Kriket :

Hýsek B, 0,39
i. štorek J•» 56,00
3. Hamala M. ‘3,69
4. Linder J. 39,26
5 • č <• 33,43

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



10

Sprint, trojí oj' 4 On 50m 60m body

1. ť/á SJL V ft 5.7 6,7 7,9 166
2* Sota P* 5,7 6,8 8,1 15 7
3. Storek J 5,8 6,9 7,9 15 5
4 & Říha J. 5,8 7,0 8,0 19

. >-> Duda Ca. 5,9 7,2 8,4 12?
6* Chvojsík 6,0 7,5 8,5 ( 115
9T
1 > Šimeček li* 6,2 7,7 9,0 9 5
8. Karnoš J. 6,2 7,7 9,0 95
9, Babilonský M* 6,7 7,7 8.8 30

10. Lindr J, 6,3 7,7 9,4 87
11. Holý J. 6,4 7,8 9,2 8ó
12. Svoboda E» 6,5 7,9 9,6 75
13. ricíi*i<iici lví®

Sprinte dvojboj

6,6 7,9

50m

9,5

60m

75

body

1. llsmbora V. 6,8 7,8 115
2.> Čáslavka P« 6,8 7,8 115
3* Říha J. 6,9 8,0 105
4. Šota P. 7,3 8,4 35
5. Duda Č. 7,7 8,6 71

Čtyřboj /60m,výška. dálka ,koule 4 kg.í-
1>. Tluber J« 8,4 146 431 11,74 191
» . Šo ta P* 835 150 480 9,46 137
3. Šlambora V. 8,0 130 496 9,32 133
4«- Říha J„ 8,3 135 470 8,84 159
5. KarnoS J. 8,6 130 459 8,17 152
6. Čapek 9,0 135 415 8,39 141
7. Hájek L. 8,6 125 416 7,69 137
8. Babilonský M. 9,2 130 408 6,81 120
9. Duda Č*. 8,6 120 397 6,10 1 L8

3 a 1000a
1» Karnoš ,Karla Pětník M«, 9:1896

4 x 60m
1 • Kůrka &ha 9Šl®mbora4-. čáslavka
2. Štorek,KíhaB Šots, Čáslavka
3. Ungerraann, Tfíuber, Říha, Karda
4» Štorek, Říha, Šlambora, Čáslavka 

•5» Hájek, Starek, Říha, Šiembora
6. Štorek, KarnoS, Hájek,„Dada Č.
7. Hájek, Šota, Duda C., Štorek
8. Duda C., Linder, Babilonský, Šimeček

2J P

31,2
31,4
31,6
31, S
32,7
32,8
31,6

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



Žákyně starší

4-0 m 50 ki

1® Kalvínové H.
2. Pojezdná L.

3r?» Prchalová D, 
Přibylová E» 
Odvářková H.

6. Pýchová Z. 
7* Kubátová Ke

6.3
6.4
6,6
6,6
6.6
6.7
7.4

1. Kalvínové H. 7,4
2o Prchalová D. 7,5

3«->5 Pojezdná L. 7,9
Přibylová E. 7,9
Odvářková H. 7,9

6. Pýchová Z. 8,0
7* Bílková S. 8,1
8. Kubátová K. 8,7

60 m

1. Plecitá I.
2. Kalvínové H»
3o Odvářkevá H,
4. Prchalová D<> 
5e Pojezná I».
6o Přibylová E.

7.~8o Pýchová Z.
• Čeledová H, 

9* Bílková S.
10. Kubátová K.

150 »

1. Plecitá I. 21,2
2. Kalvínové H. 22,3

3*-4. Odvářková H. 22,9
Pojezdná L. 22,9

5. fýchová Z. 23,4
6. čeledová H. 23,5

300 m

600 m

1. Plecitá I. 1:55,7

1. Plecitá I. 47,3
2. Čeldová H. 51,7
3. Prchalová D. 52,3

Výška

1. Prchalová D.
2. Odvářková H.

3.-3* Kalvínové H. 
Neuberková D. 
Plecitá I.

6.-To Čeledová H. 
Kubátová K. 

8. Bílková S.

125
121
120
120
120

110

Dálka

1. Plecitá I. 436
2. Kalvínové H. 401
3. Čeledová H. 399
4« Odvářková H. 390
5* Prchalová D. 387
6. Pojezdná L. 377
7. Pýchová Z. 364
8. Kubátová K. 359
9* Přibylová E. 335

10. Bílková S. 288

Disk 1 kgKoule 3 kg
1. Plecitá,1.
2. Tomanova L.
3- Přibylová E.
4. čeledová H.
5. Odvářková H.
6. Kalvínové H.
7. Pojezdná L,

0:11
7,64
7,36
7,22
7,08
6,25

1. Přibylová E.
2. Čeldová H.

Oštěp 600 g

21,79
16,92

Kriket

1. Čeladová H.
2. Přibylová E.
3. Prchalová D.
4. Kubátová K?.

1. Čeledová H. 15,59
2. Přibylová E. 13,46
3. Bílková S. 11,67

40,00
39,52
29,01
26,48

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual



12 V»

‘ Čtyřboj : ( 60 m. výška, dálka, koule 3 kg ) oodj

1-2. Plecitá I. 8,7 120 379 6,57 165
Kalvínové H. 8,9 120 380 7,08 165

_í. Odvářková H. 9,6 115 390 7,22 147

Sprint, trojboj: ( 40 m, 50 m, 60n )

L. Kalvínova Ha 6,3 7,4 8,8 144
2. Prchalová D. 6,6 7,5 9,1 122
3. Pojezdná L. 6,4 7,9 9,1 116
4 « Přibylová E. 6,6 7,9 9,2 106
5 o Pýchová Z. 6,7 8,0 9,3 99
6e Odvářková 6,6 7,9 67
7. Kubátová K. 7,4 8,7 10,1 55

„.40 x 60 ra

1

3.
4,
5 a
6.

Odvářková,
Kalvínové,
Kalvínové,
Pojesdná, Kalvínova, Odvářková, ______
Bárková, Pýd.-íovásPrchnlovář Čeledová
Pojezdná, Zerzánová, Čeledová, Jenčová

Kalvínové,
Prchalová, _
Pojezdnď, Pýchová, Prchalová 

’ - - - - plecitá

Pecháčková, Plecitá 
Berková, Odvářková

34.5
35,2
35,7
36,0
36.5
36,6$

$
. v' >• v

í PŘEZ ÚSPÉCHX, KTERÍCH DOSAHUJETE V ATLETICE. 
NEZAPOMÍNEJTE NA VÍŠ HLAVNI ÚKOL - DOBŘE SE UCIŤ -

- NEZAPOMÍNEJTE NA OSOBNÍ HYGIENU ! I TA JE SOUČÁSTÍ 
SPORTOVNÍ PŘIPRAVÍ, KAŽDÉHO DOBRÉHO SPORTOVCE ! -

&& XI

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual

Milan Virtual


	X:\Temp\1972\img001.tif
	X:\Temp\1972\img002.tif
	X:\Temp\1972\img003.tif
	X:\Temp\1972\img004.tif
	X:\Temp\1972\img005.tif
	X:\Temp\1972\img006.tif
	X:\Temp\1972\img007.tif
	X:\Temp\1972\img008.tif
	X:\Temp\1972\img009.tif
	X:\Temp\1972\img010.tif
	X:\Temp\1972\img011.tif
	X:\Temp\1972\img012.tif

